Área rural, matrícula 3.434 (CRI de Arvorezinha), localizado na linha São José , Arvorezinha/RS, de uma área de 36.300 m2, sem benfeitorias Um imóvel
rural, matrícula 3.434 (CRI de Arvorezinha), localizado na linha São José do município de Arvorezinha/RS, de uma área de 36.300 m2 (trinta e seis mil e
trezentos metros quadrados), sem benfeitorias AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 125.000,00

Área de Terra de 36.300 m² l ocalizada na linha São José
Arvorezinha/RS,

1º Leilão: 07/04/2026 - 14:00

2º Leilão: 05/05/2026 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS